


166.2 kilometers301 U.S. 166km

Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

2.2 → Right Tourner à droite pour continuer sur Estriade 3.0 

7.9 → Right Tourner à droite sur Chemin Saxby S 10.9 

0.5 ↑ Straight Au rond-point, prendre la 2e sortie vers Boulevard de Bromont 11.5 

0.5 ← Left Tourner à gauche à Boulevard du Carrefour 12.0 

0.0 → Right Tourner à droite sur Boulevard de Bromont 12.0 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue de Saint Denis 12.1 

0.0 → Right Tourner à droite sur Boulevard de Bromont 12.1 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rue Bleury 12.3 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard de Bromont 12.3 

6.3 → Right Tourner à droite sur Chemin Brome 18.6 

12.5 → Right Tourner à droite sur Chemin Stagecoach/Chemin Valley/QC-215 S 31.1 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Valley/QC-215 S 31.2 

5.8 → Right Tourner à droite pour continuer sur Chemin de la Vallée/QC-215 S 37.0 

5.2 → Right Tourner à droite sur Rue Maple 42.1 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale Sud St/QC-139 S 42.2 

2.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Schweizer Road 44.3 

0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin Scenic Road 44.7 

10.2 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Vallée Missisquoi 54.9 

1.8 ↑ Straight Continuer sur VT-105A S 56.6 

1.3 ← Left Tourner à gauche sur Johnson Rd 58.0 

0.8 ← Left Tourner à gauche sur VT-105 E 58.8 

15.1 → Right Tourner à droite sur Cross Rd 73.9 

2.6 ← Left Tourner à gauche sur VT-242 E 76.5 

18.5 → Right Tourner à droite sur VT-118 N 95.0 

3.8 → Right Tourner légèrement à droite sur S Richford Rd 98.9 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Fuller Bridge Rd 99.1 

2.7 ↑ Straight Continuer sur S Richford Rd 101.7 

8.5 ← Left Tourner légèrement à gauche sur VT-105 W 110.2 

1.1 → Right Tourner à droite sur S Main St 111.4 

0.5 → Right Tourner à droite sur River St 111.8 

0.1 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Province St 111.9 

2.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin des Ormes/QC-139 N 114.3 

24.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Knowlton/QC-104 O/QC-139 N 138.4 

2.6 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-241 N 141.0 

1.7 → Right Tourner à droite sur Boulevard Pierre Laporte/QC-241 N (panneaux 
pour Autoroute 10) 142.7 

15.5 ↑ Straight Continuer sur Boulevard Pierre Laporte 158.2 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Mountain 158.4 

5.0 ← Left Tourner légèrement à gauche pour continuer sur Rue Mountain 163.4 

1.5 → Right Tourner à droite sur Rue Denison E/QC-112 E 164.8 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue de la Gare 165.1 

0.0 → Right Tourner à droite sur Estriade 165.2 
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Leg Dir Type Notes Total
0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 165.3 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 165.6 
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